ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении бланка получения документов, представленных для регистрации кандидата в порядке самовыдвижения на выборах главы городского поселения «Могойтуй»

"05" июля 2021 года                                                                         № 5 п-2021

В соответствии со статьями 48 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Могойтуй»,

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить бланк получения документов, представленных для регистрации кандидата в порядке самовыдвижения на выборах главы городского поселения «Могойтуй». (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии            _________________      Лубсандашиев Д.Ж.

Секретарь комиссии                   ________________       Надцалова Ж.Ц.

Приложение к постановлению
избирательной комиссии
городского поселения «Могойтуй»
от 5.07.2021 года № 5п-2021

Дата и время представления документов: "___" ____________ 2021 года
______ час. ______ мин.

Дата и время начала приема документов: "___" ____________ 2021 года
______ час. ______ мин.

Дата и время окончания приема документов: "___" ____________ 2021 года
______ час. ______ мин.

Подтверждение получения документов, представленных для регистрации кандидата, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах главы городского поселения "Могойтуй"

В избирательную комиссию городского поселения «Могойтуй» приняла от ____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
кандидата на выборах главы городского поселения "Могойтуй", выдвинутого в порядке самовыдвижения, следующие документы[footnoteRef:1]: [1:  Ненужное вычеркнуть прямой линией пастой синего цвета.]

	1.
	Подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата
	Папок___________
Листов__________

	1.
	Протокол об итогах сбора подписей избирателей в двух экземплярах  (на бумажном носителе и в машиночитаемом виде)
	на ____ л. в ____ экз.
______________
(сведения о представлении документа в машиночитаемом виде)

	1.
	Список лиц, осуществлявших сбор подписей избирателей с нотариально удостоверенными в указанном списке сведениями о лицах, осуществлявшими сбор подписей, и подписями этих лиц (на бумажном носителе и в машиночитаемом виде)
	на ____ л. в 1 экз. ______________
(сведения о представлении документа в машиночитаемом виде)

	1.
	Первый финансовый отчет кандидата
	на ____ л. в 1 экз.

	1.
	Сведения об изменениях в данных о кандидате, ранее представленных (в случае, если указанные изменения имели место)
	на ____ л. в 1 экз.

	1.
	Письменное уведомление кандидата о том, что он не имеет счетов (вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не владеет и (или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами

на ____ л. в 1 экз.

	1.
	Фотографии кандидата
	_______ шт.
_______ шт.
___________
(сведения о представлении изображения в машиночитаемом виде)

	1.
	Внешний носитель информации с документами в машиночитаемом виде (оптический диск, внешний носитель информации USB Flash Drive и т.п.)
	________
(вид носителя информации)
____ штук в 1 экз.

Заседание избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй» по вопросу  о регистрации кандидата состоится "_____"_______________ 2021 года в _______ часов _______ минут.

	Кандидат

	_____________
(подпись)
	__________________________
(инициалы, фамилия)

Руководитель и (или) член рабочей группы по приему и проверке избирательных документов

                  МП

_____________
(подпись)

__________________________
(инициалы, фамилия)
[bookmark: _GoBack]